
1/3 
 

KUJIXP1NG2KZ 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ID: 155 612 
 

uzavřené dne 4. 11. 2021 (ID 148 870) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci 

 
„SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM“  

I. Smluvní strany 

Objednatel:    Kraj Vysočina 
se sídlem:    Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 
IČO:     708 90 749 
DIČ:     CZ 70890749 
zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje  
zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Liška, Ing. Jan Kalina  
tel:     +420 564 602 275, +420 564 602 419  
IČO:     708 90 749 
DIČ:     CZ70890749 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    123-6403810267/0100 
 
 

Zhotovitel:    KALAHA a.s. 
se sídlem:    Maříkova 1899/1,621 00 Brno 
IČO:     255 62 151 
DIČ:     CZ 25562151 
zastoupený: Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva 
zástupce pro věci smluvní:  Tomáš Václavek, místopředseda představenstva 
     Petr Bajer, předseda představenstva 
zástupce pro věci technické:  Petr Bajer, předseda představenstva 
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Libor Šťasta, člen představenstva 
tel.:     +420 543 245 570 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:    8410522/0800 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5965 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2021 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 14. 6. 2022 a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 24. 8. 2022 je změna předmětu 
a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.  

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané v položkových rozpočtech 25, 
26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 a změny dle § 222 odst. 
6 ZZVZ blíže popsané v položkových rozpočtech 30 a 36. 

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. 



2/3 
 

 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

1) Článek 2 – Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
 

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena bez DPH:  37 709 953,30 Kč  

DPH 21%: 7 919 090,19 Kč 

Cena celkem s DPH: 45 629 043,49 Kč 

 
Slovy: čtyřicet pět milionů šest set dvacet devět tisíc čtyřicet tři korun českých čtyřicet devět 
haléřů 
 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3: 

Cena díla bez DPH: 40 453 184,76 Kč 

DPH 21%: 8 495 168,80 Kč 

Cena díla celkem s DPH: 48 948 353,56 Kč 

 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ: 

Cena méněprací bez DPH: -2 800 973,07 Kč 
Cena víceprací bez DPH:  220 131,09 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: -2 580 841,98 Kč 

 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ: 

Cena méněprací bez DPH: -276 008,59 Kč 
Cena víceprací bez DPH:  113 619,11 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: -162 389,48 Kč 

 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 



3/3 
 

Dodatek č. 3 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

Příloha: Položkové rozpočty – č. 25 – 46 (oceněný soupis víceprací a méněprací) 

   
 
V Brně dne  V Jihlavě dne 
 
Za zhotovitele:  Za objednatele: 
 
 
 
 
 
……………………………….                                     ………………………………...                               
Petr Bajer 
jednatel společnosti 

          Mgr. Karel Janoušek 
          člen rady kraje 

 



Rekapitulace víeprcí a méněprací dodatku č.3: SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů

číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH
méněpráce v Kč 

bez DPH

celková změna 
ceny v Kč bez 

DPH

vícepráce  
DPH

vícepráce v 
Kč s DPH

méněpráce 
DPH

méněpráce v 
Kč s DPH

celková 
změna ceny v 

Kč s DPH
ZL 25 Neprováděné práce - podlahy -103 334,44 -103 334,44 -21 700,23 -125 034,67 -125 034,67 

ZL 26
Neprováděné práce z důvodu již vyhotovené 
přípojky vody a odpadu

-103 098,89 -103 098,89 -21 650,77 -124 749,66 -124 749,66 

ZL 27
Neprováděné práce z důvodu nezepravení po 
vyjmutých oknech

-52 100,19 -52 100,19 -10 941,04 -63 041,23 -63 041,23 

ZL 28
Neprováděné práce - stěna na schodišti, 
podlaha 1.NP

-475 009,70 -475 009,70 -99 752,04 -574 761,74 -574 761,74 

ZL 29
Neprováděné práce z důvodu provedení ležaté 
kanalizace 1.NP

-31 521,16 -31 521,16 -6 619,44 -38 140,60 -38 140,60 

ZL 30 Oprava změnového listu č.22 59 456,64 -276 008,59 -216 551,95 12 485,89 71 942,53 -57 961,80 -333 970,39 -262 027,86 
ZL 31 Doplnění separačního provazce obkladů 28 775,82 28 775,82 6 042,92 34 818,74 34 818,74
ZL 32 Odvodnění kondenzátu VTZ potrubí 1.NP 6 695,50 6 695,50 1 406,06 8 101,56 8 101,56

ZL 33
Neprováděné práce z důvodu nesvařitelnosti 
povlakové krytiny

-532 211,67 -532 211,67 -111 764,45 -643 976,12 -643 976,12 

ZL 34 Neprováděné práce -981 492,19 -981 492,19 -206 113,36 -1 187 605,55 -1 187 605,55 
ZL 35 1.NP napojení stávajících pokojů - elektro 21 052,58 21 052,58 4 421,04 25 473,62 25 473,62
ZL 36 ZTI VCP ležatá kanalizace 54 162,47 54 162,47 11 374,12 65 536,59 65 536,59
ZL 37 ZTI neprováděné přípojky -81 171,16 -81 171,16 -17 045,94 -98 217,10 -98 217,10 
ZL 38 Záměna výmalby 47 653,72 -82 367,62 -34 713,90 10 007,28 57 661,00 -17 297,20 -99 664,82 -42 003,82 
ZL 39 Oprava Dodatku č.1 dle skutečnosti -63 808,77 -63 808,77 -13 399,84 -77 208,61 -77 208,61 
ZL 40 Neprováděné práce ZTI a ÚT -294 857,28 -294 857,28 -61 920,03 -356 777,31 -356 777,31 
ZL 41 Otopná tělesa dle skutečnosti 14 162,45 14 162,45 2 974,11 17 136,56 17 136,56
ZL 42 Demontáž elektra ve schodišťovém prostoru 2 796,40 2 796,40 587,24 3 383,64 3 383,64
ZL 43 Prodloužení držáků pohybových čidel 12 912,00 12 912,00 2 711,52 15 623,52 15 623,52
ZL 44 Doplnění materiálu hromosvodu 20 611,22 20 611,22 4 328,36 24 939,58 24 939,58
ZL 45 Drobné elektrikářské práce 7 929,48 7 929,48 1 665,19 9 594,67 9 594,67
ZL 46 Doplnění vodovodního filtru 57 541,92 57 541,92 12 083,80 69 625,72 69 625,72

Celkem 333 750,20 -3 076 981,66 -2 743 231,46 70 087,54 403 837,74 -646 166,15 -3 723 147,81 -3 319 310,07 

cena díla po  změnách 37 709 953,30 
cena díla dle SOD + dodatek č.1 a č.2 s DPH 48 948 353,56 cena díla po  změnách 45 629 043,49 

cena díla dle SOD + dodatek č.1 a č.2 bez DPH 40 453 184,76 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -103 334,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

25 mp - Neprováděné práce - podlahy

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -103 334,44

HSV - Práce a dodávky HSV -103 334,44

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -25 834,69

    96 - Bourání konstrukcí -77 499,75

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

25 mp - Neprováděné práce - podlahy

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -103 334,44

D HSV Práce a dodávky HSV -103 334,44

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -25 834,69

99 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu

m2 -1 045,93900 24,70 -25 834,69 SOD

D 96 Bourání konstrukcí -77 499,75

146 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -1 255,26000 61,74 -77 499,75 SOD

VV "1.NP-9.NP"(7*9 + 8)*-1 -71,00000
VV Součet -71,00000

25 mp - Neprováděné práce - podlahy

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -103 098,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

26 mp - Neprováděné práce z důvodu již vyhotovené přípojce vody a 
odpadu

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -103 098,89

HSV - Práce a dodávky HSV -103 098,89

    13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -4 845,11

    16 - Zemní práce - přemístění výkopku -2 126,23

    17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -2 580,46

    31 - Zdi pozemních staveb -12 593,39

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -256,45

    56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -21 889,19

    57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -8 834,04

    62 - Úprava povrchů vnějších -15 069,91

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -6 335,95

    96 - Bourání konstrukcí -4 699,48

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -5 409,41

    99 -  Přesuny hmot a sutí -18 459,27

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

26 mp - Neprováděné práce z důvodu již vyhotovené přípojce vody a 
odpadu

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -103 098,89

D HSV Práce a dodávky HSV -103 098,89

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky -4 845,11

9 K 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 -1,35700 1 234,86 -1 675,71 SOD

10 K 132312112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně

m3 -1,08600 1 234,86 -1 341,06 SOD

11 K 132412112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně

m3 -0,27100 1 234,86 -334,65 SOD

12 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně

m3 -0,86400 1 728,81 -1 493,69 SOD

VV "přípojka kanalizace"
VV "základy"0,6*1,2*1,2*-1 -0,86400
VV Součet -0,86400

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -2 126,23

15 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -1,74540 489,64 -854,62 SOD

VV "přípojka kanalizace"
VV 0,6*0,7*2,27*-1 -0,95340
VV "přípojka vody"
VV 0,6*1,1*1,2*-1 -0,79200
VV Součet -1,74540

16 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 -8,72500 37,05 -323,26 SOD

VV "přípojka kanalizace"
VV 0,6*0,7*2,27 0,95340
VV "přípojka vody"
VV 0,6*1,1*1,2 0,79200
VV Součet 1,74540
VV 1,745*5*-1 "Přepočtené koeficientem množství -8,72500
VV Součet -8,72500

17 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně

m3 -1,74540 543,34 -948,35 SOD

VV "přípojka kanalizace"
VV 0,6*0,7*2,27*-1 -0,95340
VV "přípojka vody"
VV 0,6*1,1*1,2*-1 -0,79200
VV Součet -1,74540

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -2 580,46

18 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -3,14100 316,40 -993,81 SOD

VV "přípojka kanalizace"
VV 0,6*0,7*2,27 0,95340
VV "přípojka vody"
VV 0,6*1,1*1,2 0,79200
VV Součet 1,74540
VV 1,745*1,8 *-1"Přepočtené koeficientem množství -3,14100
VV Součet -3,14100

20 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 -1,74500 296,37 -517,17 SOD

22 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -0,89700 617,43 -553,83 SOD

VV "přípojka kanalizace"
VV 0,6*0,5*2,27*-1 -0,68100
VV "přípojka vody"
VV 0,6*0,3*1,2*-1 -0,21600
VV Součet -0,89700

23 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t -1,43500 359,34 -515,65 SOD

D 31 Zdi pozemních staveb -12 593,39

32 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže

m3 -0,82500 15 264,72 -12 593,39 SOD

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -256,45

26 mp - Neprováděné práce z důvodu již vyhotovené přípojce vody a 
odpadu

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -0,20820 1 231,75 -256,45 SOD

VV "přípojka kanalizace"
VV 0,6*0,1*2,27*-1 -0,13620
VV "přípojka vody"
VV 0,6*0,1*1,2*-1 -0,07200
VV Součet -0,20820

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -21 889,19
49 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 -18,30000 159,72 -2 922,88 SOD

VV "zpevněná plocha"3,05*6*-1 -18,30000
VV Součet -18,30000

50 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -18,30000 243,40 -4 454,22 SOD

53 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
200 mm

m2 -15,90000 368,32 -5 856,29 SOD

52 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

m2 -15,90000 544,39 -8 655,80 SOD

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -8 834,04

54 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -15,90000 555,60 -8 834,04 SOD

D 62 Úprava povrchů vnějších -15 069,91

76 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 -19,42800 245,45 -4 768,60 SOD

VV "soklová část výkopu přípojek kanalizace a vody"16,19*1,2*-1 -19,42800

VV Součet -19,42800

82 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 -19,42800 530,23 -10 301,31 SOD

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -6 335,95

110 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m -6,00000 245,84 -1 475,04 SOD

111 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -6,00000 129,95 -779,70 SOD

112 K 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
bez boční opěry do lože z betonu prostého

m -6,00000 245,84 -1 475,04 SOD

113 M 59218002 krajník betonový silniční 500x250x100mm m -6,00000 153,68 -922,08 SOD

116 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 -0,22500 3 474,73 -781,81 SOD

117 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -4,00000 83,75 -335,00 SOD

118 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m -4,00000 141,82 -567,28 SOD

D 96 Bourání konstrukcí -4 699,48

142 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 -2,61480 1 797,26 -4 699,48 SOD

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -5 409,41

156 K 971042331
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,09 m2 tl do 150 mm

kus -2,00000 214,48 -428,96 SOD

158 K 971042461
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,25 m2 tl do 600 mm

kus -1,00000 1 764,03 -1 764,03 SOD

159 K 971042551
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
1 m2

m3 -0,32400 9 927,21 -3 216,42 SOD

D 99  Přesuny hmot a sutí -18 459,27

206 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -6,85500 296,37 -2 031,62 SOD

207 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -6,85500 291,09 -1 995,42 SOD

208 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -102,82500 11,31 -1 162,95 SOD

VV 6,855*15*-1 "Přepočtené koeficientem množství -102,82500
VV Součet -102,82500

209 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -6,85500 316,40 -2 168,92 SOD

210 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -31,65200 350,70 -11 100,36 SOD

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 100,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

27  mp - Neprováděné práce z důvodu nezapravení po vyjmutých oken

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -52 100,19

HSV - Práce a dodávky HSV -52 100,19

    62 - Úprava povrchů vnějších -21 943,64

    766 - Konstrukce truhlářské -29 074,50

    764 - Konstrukce klempířské -918,10

    99 -  Přesuny hmot a sutí -163,95

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

27  mp - Neprováděné práce z důvodu nezapravení po vyjmutých oken

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -52 100,19

D HSV Práce a dodávky HSV -52 100,19

D 62 Úprava povrchů vnějších -21 943,64

76 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 -31,05000 245,45 -7 621,22 SOD

VV
"Začištění omítky KZS po obvodě zpětně namontovaných 
oken"(1,5+1,95)*2*0,5*9*-1

-31,05000

VV Součet -31,05000

77 K 622143002
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů

m -106,65000 24,70 -2 634,26 SOD

78 M 622202

profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 

skelných vláken - připojovací 6mm 2D s lepící páskou 

a měkým praporkem, OZN: C1

m -46,77800 26,88 -1 257,39 SOD

79 M 622203
profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 

skelných vláken - okapnice
m -18,42800 22,71 -418,50 SOD

80 M 622204.2
profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 

skelných vláken - parapetní profil
m -18,42800 29,04 -535,15 SOD

81 M 622206
profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 

skelných vláken - pro vnější rohy 30/30mm
m -28,35000 10,68 -302,78 SOD

83 K 622521021
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 -31,05000 295,47 -9 174,34 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské -29 074,50

332 K 766-007
Demontáž a zpětná montáž okna 1950x1500 mm OZN. 
C1

kus -9,00000 2 222,76 -20 004,84 SOD

333 K 766-008
D+M Vnitřní více-komorová plastová parapetní deska š. 
300 mm OZN. V1

kus -9,00000 946,00 -8 514,00 SOD

321 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus -9,00000 61,74 -555,66 SOD

D 764 Konstrukce klempířské -918,10

317 K 764-001
D+M Venkovní kompozitní parapetní profil š. 300 mm 
OZN. K1

kus -9,00000 34,58 -311,22 SOD

316 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m -17,55000 34,58 -606,88 SOD

D 99  Přesuny hmot a sutí -163,95

206 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -0,07400 296,37 -21,93 SOD

207 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,07400 291,09 -21,54 SOD

208 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -1,11000 11,31 -12,55 SOD

209 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -0,07400 316,40 -23,41 SOD

210 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -0,24100 350,70 -84,52 SOD

27  mp - Neprováděné práce z důvodu nezapravení po vyjmutých oken

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -475 009,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

28 mp - Neprováděné práce - stěna na schodišti, podlaha 1.NP

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -475 009,70

HSV - Práce a dodávky HSV -343 861,43

    31 - Zdi pozemních staveb -8 896,14

    34 - Stěny a příčky -79 012,13

    61 - Úprava povrchů vnitřních 0,00

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -155 348,05

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -17 214,43

    96 - Bourání konstrukcí -22 502,93

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -26 107,72

    99 -  Přesuny hmot a sutí -34 780,03

PSV - Práce a dodávky PSV -131 148,27

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -24 772,71

    713 - Izolace tepelné -2 324,73

    771 - Podlahy z dlaždic -76 038,34

    776 - Podlahy povlakové -28 012,49

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

28 mp - Neprováděné práce - stěna na schodišti, podlaha 1.NP

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -475 009,70

D HSV Práce a dodávky HSV -343 861,43

D 31 Zdi pozemních staveb -8 896,14

33 K 317141425
Překlad plochý z pórobetonu š 125 mm dl přes 1800 do 
2000 mm, OZN.: N1

kus -9,00000 988,46 -8 896,14 SOD

D 34 Stěny a příčky -79 012,13

37 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm

m2 -56,81300 1 144,50 -65 022,48 SOD

39 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm

m -31,14000 45,38 -1 413,13 SOD

40 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m -47,70000 41,54 -1 981,46 SOD

VV "schodiště"2,65*2*9*-1 -47,70000
VV Součet -47,70000

42 K 346971122
Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC 
a lepenky š do 200 mm

m -56,81300 186,49 -10 595,06 SOD

D 61 Úprava povrchů vnitřních 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -155 348,05

85 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 -1,88800 4 134,46 -7 805,86 SOD

87 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 -4,72100 3 470,50 -16 384,23 SOD

88 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 -4,72100 197,58 -932,78 SOD

89 K 631319196 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 -4,72100 197,58 -932,78 SOD

90 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,08700 53 233,44 -4 631,31 SOD

91 K 632450134.01
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše

m2 -99,58000 467,50 -46 553,65 SOD

92 K 632450134.02
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše - 
příplatek ZKD 5mm

m2 -99,58000 38,50 -3 833,83 SOD

98 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 -131,05000 33,42 -4 379,69 SOD

96 K 632683113
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm

m -184,65500 358,60 -66 217,28 SOD

100 K 634112127
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 
mm š 8 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem

m -138,48000 26,55 -3 676,64 SOD

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -17 214,43

126 K 953241111
Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší 
zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra

kus -234,42500 52,80 -12 377,64 SOD

127 M 132853000
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 

500 D 12 mm
t -0,09245 52 317,85 -4 836,79 SOD

D 96 Bourání konstrukcí -22 502,93

139 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 -9,32665 1 096,38 -10 225,55 SOD

148 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 
do 50 mm pl přes 4 m2

m2 -99,42000 123,49 -12 277,38 SOD

28 mp - Neprováděné práce - stěna na schodišti, podlaha 1.NP

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -26 107,72

178 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm

m -234,25500 111,45 -26 107,72 SOD

D 99  Přesuny hmot a sutí -34 780,03

206 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -25,73600 296,37 -7 627,38 SOD

207 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -25,73600 291,09 -7 491,49 SOD

208 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -386,04000 11,31 -4 366,11 SOD

VV 25,736*15*-1 "Přepočtené koeficientem množství -386,04000
VV Součet -386,04000

209 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -25,73600 316,40 -8 142,87 SOD

210 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -20,39400 350,70 -7 152,18 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -131 148,27

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -24 772,71

211 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena lakem asfaltovým

m2 -31,83000 24,70 -786,20 SOD

212 M 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu t -0,01100 56 500,00 -621,50 SOD

213 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící vodovné

m2 -31,83000 111,14 -3 537,59 SOD

214 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 -36,60500 144,87 -5 302,97 SOD

215 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -435,24000 30,87 -13 435,86 SOD

223 K 711499097
Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a 
termoplasty za plochu do 10 m2

m2 -31,47000 24,70 -777,31 SOD

225 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

t -0,31400 991,43 -311,31 SOD

D 713 Izolace tepelné -2 324,73

250 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -31,47000 22,00 -692,34 SOD

253 M 28376553
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 

(max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm
m2 -31,47000 51,15 -1 609,69 SOD

273 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t -0,01200 1 892,00 -22,70 SOD

D 771 Podlahy z dlaždic -76 038,34

354 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m -36,20600 97,90 -3 544,57 SOD

355 M 59761434

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2,  

hladký povrch, R9/A

m2 -6,12300 345,40 -2 114,88 SOD

356 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 -4,15400 75,90 -315,29 SOD

358 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m -37,10600 93,50 -3 469,41 SOD

359 K 771591122
Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 
6 mm

m -36,20600 60,50 -2 190,46 SOD

360 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus -123,68700 11,00 -1 360,56 SOD

365 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 -58,45400 547,80 -32 021,10 SOD

367 M 59761434

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2,  

hladký povrch, R9/A

m2 -64,29900 345,40 -22 208,87 SOD

370 K 771-001
D+M - Systémový bezúdržbový profil pro řešení 
dilatační spáry, dl.3500mm, OZN.:A21

kus -3,00000 2 750,00 -8 250,00 SOD

372 K 998771104
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 36 m

t -0,25600 2 200,00 -563,20 SOD

D 776 Podlahy povlakové -28 012,49

374 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 -136,26000 132,00 -17 986,32 SOD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

378 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 -203,00000 49,39 -10 026,17 SOD

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -31 521,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

29 mp - Neprováděné práce z důvodu provedení ležaté kanalizace 1.NP

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 521,16

HSV - Práce a dodávky HSV -31 521,16

    96 - Bourání konstrukcí -15 739,49

    99 -  Přesuny hmot a sutí -15 781,67

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

29 mp - Neprováděné práce z důvodu provedení ležaté kanalizace 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -31 521,16

D HSV Práce a dodávky HSV -31 521,16

D 96 Bourání konstrukcí -15 739,49

143 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2

m3 -2,31500 1 849,41 -4 281,38 SOD

144 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 -0,83200 1 849,41 -1 538,71 SOD

VV "1.NP"4,05+4,27 8,32000
VV Součet 8,32000
VV 8,32*0,1*-1 "Přepočtené koeficientem množství -0,83200
VV Součet -0,83200

145 K 965043431
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2

m3 -3,47300 1 849,41 -6 423,00 SOD

147 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 -4,71900 740,92 -3 496,40 SOD

VV
"1.NP - podkladní 
beton"(4,64+3,17+6,67+2*1,72+5,22+4,05+4,27)*0,15*-1

-4,71900

VV Součet -4,71900

D 99  Přesuny hmot a sutí -15 781,67

148 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -14,70100 296,37 -4 356,94 SOD

149 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -14,70100 291,09 -4 279,31 SOD

150 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -220,51500 11,31 -2 494,02 SOD

VV 14,701*15*-1 "Přepočtené koeficientem množství -220,51500
VV Součet -220,51500

151 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -14,70100 316,40 -4 651,40 SOD

29 mp - Neprováděné práce z důvodu provedení ležaté kanalizace 1.NP

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -276 008,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

30 mp - Oprava změnového listu č.22

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -276 008,59

HSV - Práce a dodávky HSV -243 911,96

    1 - Zemní práce -49 144,23

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku -13 870,32
      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -35 273,91

    2 - Zakládání -9 956,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -21 981,20

      31 - Zdi pozemních staveb -21 981,20

    4 - Vodorovné konstrukce -19 624,92

      41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -7 307,42
      45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -12 317,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 714,01

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce -12 714,01

    94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -21 447,69

    96 - Bourání konstrukcí -4 407,27

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -3 852,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -93 354,66

      997 - Přesun sutě -8 423,34
      998 - Přesun hmot -84 931,32

    8 - Trubní vedení -7 429,88

      87 - Potrubí z trub plastických a skleněných -7 429,88

PSV - Práce a dodávky PSV -23 948,63

    71 - Izolace -7 683,54

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -7 683,54

    713 - Izolace tepelné -6 091,11

    720 - Zdravotechnicka -1 824,90

      721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 824,90

    76 - Konstrukce PSV -8 349,08

      763 - Konstrukce suché výstavby -8 349,08

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -8 148,00

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

30 mp - Oprava změnového listu č.22

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -276 008,59

D HSV Práce a dodávky HSV -243 911,96

D 1 Zemní práce -49 144,23

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -13 870,32

7 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -3,99500 489,64 -1 956,11 SOD

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -93,72500 37,05 -3 472,51 SOD

9 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -3,99500 345,00 -1 378,28 SOD

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -93,72500 27,00 -2 530,58 SOD

13 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -15,16000 299,00 -4 532,84 SOD

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -35 273,91

15 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 -17,41100 518,64 -9 030,04 SOD

16 K 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 -17,41100 264,00 -4 596,50 SOD

17 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -25,38480 617,43 -15 673,34 SOD

18 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t -16,62500 359,34 -5 974,03 SOD

D 2 Zakládání -9 956,10
19 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 -0,15500 3 300,00 -511,50 SOD

20 K 279113141
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 -8,91000 1 060,00 -9 444,60 SOD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -21 981,20

D 31 Zdi pozemních staveb -21 981,20

22 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže

m3 -1,44000 15 264,72 -21 981,20 SOD

VV "zpravení rozšířených prostupů základem:
VV 0,6*0,6*0,5*8*-1 -1,44000
VV Součet -1,44000

D 4 Vodorovné konstrukce -19 624,92

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -7 307,42
23 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 -0,22000 4 010,00 -882,20 SOD

24 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce

m2 -5,39750 586,00 -3 162,94 SOD

25 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce

m2 -5,39750 139,00 -750,25 SOD

26 K 411354311
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm

m2 -4,41750 188,00 -830,49 SOD

27 K 411354312
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm

m2 -4,41750 53,60 -236,78 SOD

30 mp - Oprava změnového listu č.22

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t -0,01901 76 000,00 -1 444,76 SOD

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -12 317,50

29 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -10,00000 1 231,75 -12 317,50 SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 714,01

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -12 714,01

30 K 631311126
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 -1,60304 4 134,46 -6 627,70 SOD

31 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 -1,60304 197,58 -316,73 SOD

33 K 632451254
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí s výztužnými vlákny , provedený v ploše

m2 -6,76000 437,80 -2 959,53 SOD

34 K 632451293
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí s výztužnými vlákny , provedený v ploše ZKD 5 
mm 

m2 -13,52000 38,50 -520,52 SOD

36 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu

m2 -92,69340 24,70 -2 289,53 SOD

VV "podlahové souvrství"
VV 26,790*3,46*-1 -92,69340
VV Součet -92,69340

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -21 447,69

80 K 767-001
D+M Vodotěsný a plynotěsný poklop pro zakrytí otvoru 
inspekční šachty v interiéru budovy OZN. Z2

kus -1,00000 5 743,10 -5 743,10 SOD

81 K 899102112.1
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50 - kryt vodoměrné 
šachta 2750x1350mm

kus -1,00000 3 704,59 -3 704,59 SOD

VV "1.NP chodba"1*-1 -1,00000
VV Součet -1,00000

83 K 95301R pol. Repase poklopu kus -1,00000 12 000,00 -12 000,00 SOD

D 96 Bourání konstrukcí -4 407,27

86 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 -0,51041 1 849,41 -943,96 SOD

87 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

m3 -0,90720 1 849,41 -1 677,78 SOD

88 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 -0,90720 740,92 -672,16 SOD

89 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 -14,04000 79,30 -1 113,37 SOD

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -3 852,00

90 K 971042441
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,25 m2 tl do 300 mm

kus -4,00000 963,00 -3 852,00 SOD

VV "prostup revizní šachtou"
VV "RŠ1"2*-1 -2,00000
VV "RŠ2"2*-1 -2,00000
VV Součet -4,00000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -93 354,66

D 997 Přesun sutě -8 423,34

91 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t -2,99700 2 090,00 -6 263,73 SOD

92 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -2,99700 291,09 -872,40 SOD

93 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -29,97000 11,31 -338,96 SOD

94 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -2,99700 316,40 -948,25 SOD

D 998 Přesun hmot -84 931,32
95 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -48,25643 1 760,00 -84 931,32 SOD

D 8 Trubní vedení -7 429,88

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných -7 429,88

47 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 125

m -8,00000 301,00 -2 408,00 SOD

VV "kanalizace"
VV "S8"1*-1 -1,00000
VV "S9"1*-1 -1,00000
VV "S10"1*-1 -1,00000
VV "S11"1*-1 -1,00000
VV "S12"1*-1 -1,00000
VV "S13"1*-1 -1,00000
VV "S14"1*-1 -1,00000
VV "S15"1*-1 -1,00000
VV Součet -8,00000

48 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m -3,00000 527,00 -1 581,00 SOD

53 K 877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125

kus -8,00000 223,00 -1 784,00 SOD

65 M OSM.221820 KGUG přech.litina/PVC DN 125 SN8 kus -8,00000 207,11 -1 656,88 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -23 948,63

D 71 Izolace -7 683,54

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -7 683,54

98 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící vodovné

m2 -9,00000 111,14 -1 000,26 SOD

106 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 -10,35000 144,87 -1 499,40 SOD

99 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -5,04000 30,87 -155,59 SOD

102 K 711493001
Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého 
hydroizolačního systému spodní stavby

kus -2,00000 986,17 -1 972,34 SOD

103 K 711747067
Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm přitavením NAIP

kus -8,00000 377,83 -3 022,64 SOD

VV "podlahové souvrství"
VV 8*-1 -8,00000
VV Součet -8,00000

104 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

t -0,03360 991,43 -33,31 SOD

D 713 Izolace tepelné -6 091,11

108 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -14,95300 22,00 -328,97 SOD

109 M 28375032
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 130mm
m2 -15,70065 367,00 -5 762,14 SOD

D 720 Zdravotechnicka -1 824,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 824,90
112 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m -7,00000 260,70 -1 824,90 SOD

D 76 Konstrukce PSV -8 349,08

D 763 Konstrukce suché výstavby -8 349,08

124 K 763121413
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 - dočasná instalace

m2 -17,22175 484,00 -8 335,33 SOD

130 K 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 36 m

t -0,02500 550,00 -13,75 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -8 148,00

96 K HZS4212
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - 
hasicí zařízení

hod -12,00000 679,00 -8 148,00 SOD

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 456,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

30 vcp  - Oprava změnového listu č.22

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 456,64

721 - Vnitřní kanalizace 45 531,90

HSV - Práce a dodávky HSV 1 737,26

    8 - Trubní vedení 1 737,26

      87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 1 737,26

PSV - Práce a dodávky PSV 12 187,48

    71 - Izolace 5 944,88

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 944,88

    720 - Zdravotechnicka 522,60

      722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 522,60

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 720,00

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

30 vcp  - Oprava změnového listu č.22

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 456,64

D 721 Vnitřní kanalizace 45 531,90

7 K 721176105R00
Potrubí PP připojovací D 110 x 2,7 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 47,36000 961,40 45 531,90 SOD

VV (25,075-3,395)*2+4*1,0 47,36000
VV Součet 47,36000

D HSV Práce a dodávky HSV 1 737,26

D 8 Trubní vedení 1 737,26

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 1 737,26

55 K 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160

kus 2,00000 413,00 826,00 SOD

69 M OSM.222300 KGEA 45st odbočka DN 160/160 SN8 kus 2,00000 455,63 911,26 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 12 187,48

D 71 Izolace 5 944,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 944,88

1 K 711491171
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva podkladní

m2 92,69300 24,70 2 289,52 SOD

2 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 300g/m2
m2 101,96274 35,85 3 655,36 SOD

VV "podlahové souvrství"
VV 26,790*3,46 92,69340
VV Součet 92,69340
VV 92,6934*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 101,96274

D 720 Zdravotechnicka 522,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 522,60

116 K 722130919
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
DN přes 50 do 100

kus 6,00000 87,10 522,60 SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 720,00
3 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,00000 1 050,00 1 050,00 URS

4 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 URS

30 vcp  - Oprava změnového listu č.22

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 775,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

31 vcp - Doplnění separačního provazce obkladů

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 775,82

PSV - Práce a dodávky PSV 28 775,82

    781 - Dokončovací práce - obklady 28 775,82

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

31 vcp - Doplnění separačního provazce obkladů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 775,82

D PSV Práce a dodávky PSV 28 775,82

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 775,82

3 K 781495123 Separační provazec do pružných spar průměru 6 mm m 817,49500 35,20 28 775,82 URS

VV 1.Np
VV (2,3*5+1,315+0,125*2)*7 91,45500
VV 2.Np-8.Np
VV (2,28*5+1,315+0,125*2)*7*8 726,04000
VV Součet 817,49500

31 vcp - Doplnění separačního provazce obkladů

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 695,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

32 vcp - Odvodnění kondenzátu VZT potrubí 1.NP

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 695,50

721 - Vnitřní kanalizace 3 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 845,50

    751 - Vzduchotechnika 2 845,50

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

32 vcp - Odvodnění kondenzátu VZT potrubí 1.NP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 695,50

D 721 Vnitřní kanalizace 3 850,00

1 K 721176102R00
Potrubí PP připojovací D 40 x 1,8 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 14,00000 275,00 3 850,00 SOD

VV 1.Np
VV 2*7 14,00000
VV Součet 14,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 2 845,50

D 751 Vzduchotechnika 2 845,50
2 K 751613141 Montáž hadice pro odvod kondenzátu kus 7,00000 150,00 1 050,00 URS

3 M 48481004 hadice pro odvod kondenzátu m 10,50000 171,00 1 795,50 URS

VV 1,5*7 10,50000

32 vcp - Odvodnění kondenzátu VZT potrubí 1.NP

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -532 211,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

33 mp - Neprováděné práce z důvodu nesvařitelnosti povlakové krytiny

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -532 211,67

HSV - Práce a dodávky HSV -23 977,92

    99 -  Přesuny hmot a sutí -23 977,92

PSV - Práce a dodávky PSV -508 233,75

    712 - Povlakové krytiny -234 256,32

    713 - Izolace tepelné -270 853,69

    762 - Konstrukce tesařské -3 123,74

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

33 mp - Neprováděné práce z důvodu nesvařitelnosti povlakové krytiny

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -532 211,67

D HSV Práce a dodávky HSV -23 977,92

D 99  Přesuny hmot a sutí -23 977,92

206 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -19,83000 296,37 -5 877,02 SOD

207 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -19,83000 291,09 -5 772,31 SOD

208 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -297,45000 11,31 -3 364,16 SOD

VV 19,83*15*-1 "Přepočtené koeficientem množství -297,45000
VV Součet -297,45000

209 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -19,83000 316,40 -6 274,21 SOD

210 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -7,67100 350,70 -2 690,22 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -508 233,75

D 712 Povlakové krytiny -234 256,32

226 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 -204,42000 29,64 -6 059,01 SOD

227 K 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 -107,42000 44,46 -4 775,89 SOD

228 K 712300834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
ZKD vrstvu

m2 -322,26000 12,35 -3 979,91 SOD

229 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v 
ploše

m2 -241,66000 68,20 -16 481,21 SOD

230 M SKA.162860 Sikaplan 12G š.1,54m (30,8m2/role) sv.šedá m2 -277,90900 170,50 -47 383,48 SOD

231 K 712363003
Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů 
fólií PVC horkovzdušným navařením

m -242,00000 19,80 -4 791,60 SOD

232 K 712363005
Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením 
fólie PVC na oplechování v plné ploše

m2 -10,27900 231,00 -2 374,45 SOD

233 K 712363103
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení 
fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB

kus -724,98000 24,20 -17 544,52 SOD

234 M 56280342 teleskopická hmoždinka pro kotvení TI dl 450mm kus -761,22900 29,87 -22 737,91 SOD

235 K 712363112
Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí 
talířové hmoždinky pruhem navařené fólie

kus -724,98000 24,20 -17 544,52 SOD

236 M SKA.162860 Sikaplan 12G š.1,54m (30,8m2/role) sv.šedá m2 -16,67500 170,50 -2 843,09 SOD

237 K 712771211
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
lehčeného kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5°

m2 -75,76000 88,00 -6 666,88 SOD

238 M LSV.100708 LIADRAIN 2-8 D, 1.000 l vak kus -11,00000 2 190,10 -24 091,10 SOD

239 K 712-001
Dílenská dokumentace montáže mechanicky 
kotvené/přitížené fóliové střešní krytiny včetně zajištění 
souvisejících činností

soubor -1,00000 4 950,00 -4 950,00 SOD

240 K 712-002 Odstranění geotextilie ze střešního pláště zdvojená m2 -48,12500 22,00 -1 058,75 SOD

33 mp - Neprováděné práce z důvodu nesvařitelnosti povlakové krytiny

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

241 K 712-003
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, případně 
TPO fólie  průměr ≥ 385 mm OZN. B9

kus -7,00000 1 496,00 -10 472,00 SOD

242 K 712-004
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, případně 
TPO fólie  průřez ≥ 720x790 mm OZN. B10

kus -1,00000 2 849,00 -2 849,00 SOD

243 K 712-005
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, případně 
TPO fólie průměr ≥ 80 mm OZN. B11

kus -15,00000 935,00 -14 025,00 SOD

244 K 712-006
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, případně 
TPO fólie průměr ≥ 110 mm OZN. B12

kus -7,00000 1 034,00 -7 238,00 SOD

245 K 712-007
D+M Střešní vtok se svislým odtokem pro 
jednoplášťové ploché střechy vnější průměr 125 mm 
OZN. C3

kus -2,00000 3 168,00 -6 336,00 SOD

246 K 998712104
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 36 m

t -0,45700 22 000,00 -10 054,00 SOD

D 713 Izolace tepelné -270 853,69

261 K 713140814
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 
kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 
100 mm

m2 -184,19000 44,46 -8 189,09 SOD

262 K 713140823
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 
kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm

m2 -94,03000 30,87 -2 902,71 SOD

263 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 
vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 -99,32000 22,00 -2 185,04 SOD

264 M 713-001
Pascal rapid - EPS 150 tl.150mm+ SBS asfaltový pás 

se skelnou tkaninou tl 4mm
m2 -109,25200 561,00 -61 290,37 SOD

265 K 713141152
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 
vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek

m2 -73,26000 842,77 -61 741,33 SOD

266 M 63140404
deska tepelně izolační minerální plochých střech 

dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 120mm
m2 -109,25200 462,00 -50 474,42 SOD

267 M 63140405
deska tepelně izolační minerální plochých střech 

dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 140mm
m2 -109,25200 539,00 -58 886,83 SOD

268 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
tl přes 240 mm

m2 -99,32000 35,20 -3 496,06 SOD

269 K 713191115
Montáž izolace tepelné podlah, stropů nebo střech 
překrytí pásem asfaltovým samolepícím na sucho

m2 -73,26000 77,00 -5 641,02 SOD

270 M 62856002

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s 

hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  spalitelnou 

fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií 

na horním povrchu

m2 -84,24900 127,60 -10 750,17 SOD

273 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t -2,79950 1 892,00 -5 296,65 SOD

D 762 Konstrukce tesařské -3 123,74
286 K 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 -31,62000 98,79 -3 123,74 SOD

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -981 492,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

34 mp - Neprováděné práce

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -981 492,19

HSV - Práce a dodávky HSV -240 088,16

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -2 972,93

    13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -12 008,31

    16 - Zemní práce - přemístění výkopku -4 787,44

    17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -8 537,67

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -4 509,09

    31 - Zdi pozemních staveb -795,27

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -2 364,71

    61 - Úprava povrchů vnitřních -95 866,24

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -1 991,36

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -69 027,94

    96 - Bourání konstrukcí -4 568,76

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -6 056,14

    98 - Demolice a sanace - azbest -6 820,00

    99 -  Přesuny hmot a sutí -19 782,30

PSV - Práce a dodávky PSV -437 666,35

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -23 690,45

    713 - Izolace tepelné -4 749,16

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -521,95

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana -13 442,00

    751 - Vzduchotechnika -131 513,99

    763 - Konstrukce suché výstavby -1 379,13

    766 - Konstrukce truhlářské -10 432,63

    771 - Podlahy z dlaždic -64 948,81

    776 - Podlahy povlakové -186 988,23

OST - Ostatní -41 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -261 927,68

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

34 mp - Neprováděné práce

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -981 492,19

D HSV Práce a dodávky HSV -240 088,16

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -2 972,93

2 K 113107130
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
ručně

m2 -1,50000 222,28 -333,42 SOD

VV "přídlažba"6*0,25*-1 -1,50000
VV Součet -1,50000

3 K 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 
drceného

m3 -4,27500 617,43 -2 639,51 SOD

VV "přídlažba"6*0,25*0,2*-1 -0,30000
VV "zpevněná plocha"2,65*6*0,25*-1 -3,97500
VV Součet -4,27500

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky -12 008,31

12 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně

m3 -6,94600 1 728,81 -12 008,31 SOD

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -4 787,44

13 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 -3,10600 222,28 -690,40 SOD

14 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 -6,26000 49,39 -309,18 SOD

15 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -3,10560 489,64 -1 520,63 SOD

16 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -15,65000 37,05 -579,83 SOD

17 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně

m3 -3,10560 543,34 -1 687,40 SOD

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -8 537,67

18 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -20,58100 316,40 -6 511,83 SOD

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -3,10600 11,03 -34,26 SOD

21 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 -3,84000 518,64 -1 991,58 SOD

VV "ZTI - kanalizace"
VV "1.NP"(0,6*0,2*2*2+0,6*0,2*4*7)*-1 -3,84000
VV Součet -3,84000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -4 509,09

27 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -60,68000 14,82 -899,28 SOD

VV "okapový chodník"(27,31+33,37)*1*-1 -60,68000
VV Součet -60,68000

28 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,91000 167,24 -152,19 SOD

VV 60,68*0,015*-1 "Přepočtené koeficientem množství -0,91000
VV Součet -0,91000

29 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m

kus -2,00000 1 728,81 -3 457,62 SOD

VV "Kmeny"2*-1 -2,00000
VV Součet -2,00000

34 mp - Neprováděné práce

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 31 Zdi pozemních staveb -795,27

30 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 -0,14700 5 168,91 -759,83 SOD

VV "instalační kanál"0,7*0,7*2*0,15*-1 -0,14700
VV Součet -0,14700

31 K 310278842
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z 
nepálených tvárnic tl do 300 mm

m3 -0,00600 5 906,86 -35,44 SOD

VV "1.21"0,15*0,15*0,26*-1 -0,00600
VV Součet -0,00600

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -2 364,71

48 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -1,91980 1 231,75 -2 364,71 SOD

D 61 Úprava povrchů vnitřních -95 866,24

59 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 -113,62500 33,11 -3 762,12 SOD

VV "schodiště"(3,46*2,65-1,45*1,97)*2*9*-1 -113,62500
VV Součet -113,62500

60 K 612135001.K01
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 -141,49000 220,17 -31 151,85 SOD

62 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 -139,86000 94,85 -13 265,72 SOD

61 K 612135091.K01
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 -424,47000 48,55 -20 608,02 SOD

68 K 612143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
(APU lišt)

m -350,10000 24,70 -8 647,47 SOD

69 M 622202

profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 

skelných vláken - připojovací 6mm 2D s lepící páskou 

a měkým praporkem, OZN: C1

m -367,56500 26,88 -9 880,15 SOD

72 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m -37,10600 53,68 -1 991,85 SOD

VV

"1.NP - keramický 
sokl"(1,925+1,5+2,58+3,4+1+4,95+(0,51+5,45)*2+3,841+0,6+
1,05+3,44)*-1

-36,20600

VV "1.NP/2.NP - schodiště portál"(0,25+0,2)*2*-1 -0,90000
VV Součet -37,10600

73 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 -226,80000 28,92 -6 559,06 SOD

VV "1.-9.NP-(9x)"
VV "pokoj-(7x)"2,1*1,5*8*9*-1 -226,80000
VV Součet -226,80000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 991,36

96 K 632683113
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm

m -5,55315 358,60 -1 991,36 SOD

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -69 027,94

125 K 953921115.V01
Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho na 
ploché střechy - demontáž a zpětná montáž

kus -200,00000 92,61 -18 522,00 SOD

129 K 95-101
Demontáž, uložení a zpětná montáž - Nábytek, 
dekorace, doplňky

soubor -0,50000 77 796,43 -38 898,22 SOD

130 K 95-102
Demontáž, uložení a zpětná montáž PHP včetně 
závěsů

soubor -1,00000 11 607,72 -11 607,72 SOD

D 96 Bourání konstrukcí -4 568,76
154 K 96R02 Demontáž cylindrických vložek - pro další použití kus -74,00000 61,74 -4 568,76 SOD

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -6 056,14

180 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 -98,09100 61,74 -6 056,14 SOD

D 98 Demolice a sanace - azbest -6 820,00

191 K 985-01
Zhotovení dílenské dokumentace - zesílení stropní 
konstrukce prostupu VZT chodby

soubor -1,00000 6 820,00 -6 820,00 SOD

D 99  Přesuny hmot a sutí -19 782,30

206 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -8,83300 296,37 -2 617,84 SOD

207 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -8,83300 291,09 -2 571,20 SOD

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

208 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -143,31075 11,31 -1 620,84 SOD

VV 0,011*15*-1 "Přepočtené koeficientem množství -0,16500
VV Součet -0,16500

209 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -8,83300 316,40 -2 794,76 SOD

210 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -29,02100 350,70 -10 177,66 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -437 666,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -23 690,45
221 K 711494002 Ukončení textilie nebo izolace na svislé stěně m -131,95000 98,79 -13 035,34 SOD

VV "smykové kotvení podkladního betonu"
VV "1.NP"(3,46*7+5,965*7)*2*-1 -131,95000
VV Součet -131,95000

222 M 55344004
lišta stěnová vyhnutá z poplastované plechu (PVC-P) 

rš 70mm
m -153,90600 65,54 -10 087,00 SOD

VV "1.NP"(3,46*7+5,965*7)*2*1,08 142,50600
VV Součet 142,50600
VV 142,506*1,08 *-1"Přepočtené koeficientem množství -153,90600
VV Součet -153,90600

224 K 711747067
Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm přitavením NAIP

kus -1,00000 377,83 -377,83 SOD

VV "vodoměrná šachta"1*-1 -1,00000
VV Součet -1,00000

225 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

t -0,19192 991,43 -190,28 SOD

D 713 Izolace tepelné -4 749,16

258 K 713130853
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl 
přes 100 mm

m2 -4,00000 160,53 -642,12 SOD

259 K 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 -4,00000 460,81 -1 843,24 SOD

260 M 28376019
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

140mm
m2 -4,20000 539,00 -2 263,80 SOD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -521,95
275 K 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125 kus -2,00000 246,97 -493,94 SOD

VV "střecha"2*-1 -2,00000
VV Součet -2,00000

276 K 721290824
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m

t -0,01770 1 582,70 -28,01 SOD

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -13 442,00

277 K 727111506
Prostup kovového potrubí D 106 mm příčkou tl 10cm 
bez izolace požární odolnost EI 120

kus -26,00000 517,00 -13 442,00 SOD

D 751 Vzduchotechnika -131 513,99
284 K 751-001 Demontáž ventilační turbíny kus -7,00000 617,43 -4 322,01 SOD

58 K R751000011 Demontáže ks -2,00000 63 595,99 -127 191,98 SOD

VZT
D 763 Konstrukce suché výstavby -1 379,13

296 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m -25,07500 55,00 -1 379,13 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské -10 432,63
324 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus -62,00000 30,87 -1 913,94 SOD

335 K 766-010 D+M cylindrické vložky, OZN. Z13 kus -8,00000 1 041,50 -8 332,00 SOD

VV "2.NP-9.NP"8*-1 -8,00000
VV Součet -8,00000

336 K 766-011 D+M visacího zámku, OZN. Z14 kus -1,00000 186,69 -186,69 SOD

VV "2.NP-9.NP"1*-1 -1,00000
VV Součet -1,00000

D 771 Podlahy z dlaždic -64 948,81

353 K 771151031.01
Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm -  
rychle tvrdnoucí s výztužnými vlákny

m2 -202,66800 306,90 -62 198,81 SOD

VV "1.-9.NP-(9x)"
VV "jádro-(7x)"(((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7)*9*-1 -202,66800
VV Součet -202,66800

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

371 K 771-002
D+M - Systémový bezúdržbový profil pro řešení 
dilatační spáry, dl.1450mm, OZN.:A22

kus -1,00000 2 750,00 -2 750,00 SOD

D 776 Podlahy povlakové -186 988,23
382 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -211,00000 181,50 -38 296,50 SOD

383 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 -232,10000 539,00 -125 101,90 SOD

VV 211*1,1*-1 -232,10000

385 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m -257,49200 27,50 -7 081,03 SOD

395 K 776-005
D+M -Nnáběhový profil z extrudovaného hliníkového 
profilul dl. 800mm, OZN. Z1

m -56,00000 294,80 -16 508,80 SOD

VV "2.NP-9.NP"7*8*-1 -56,00000
VV Součet -56,00000

D OST Ostatní -41 810,00

4 K 104
Zajištění účasti autorizovaného statika na staveništi na 
náklady zhotovitele díla

soubor -8,00000 3 390,00 -27 120,00 SOD

5 K 105 Autorizované geodetické zaměření dokončené stavby soubor -1,00000 11 300,00 -11 300,00 SOD

6 K 106
Zajištění povolení záhozu rekonstruované přípojky 
ležaté kanalizace a vody

soubor -1,00000 1 695,00 -1 695,00 SOD

9 K 109 Vyřízení záboru veřejného prostranství m2 -300,00000 5,65 -1 695,00 SOD

VV "pozemek"300*-1 -300,00000
VV Součet -300,00000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -261 927,68
12 K 202 Vytyčení vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízení soubor -1,00000 11 300,00 -11 300,00 SOD

15 K 206
Úhrada správního poplatku za zábor veřejného 
prostranství

soubor -1,00000 72 613,80 -72 613,80 SOD

16 K 207
Vyřízení a zajištění dopravní uzavírky nebo omezení 
provozu

soubor -1,00000 11 300,00 -11 300,00 SOD

17 K 208 Dočasné dopravní značení související se stavbo soubor -1,00000 5 424,00 -5 424,00 SOD

19 K 210 Značení provozních a technologických celků stavby soubor -1,00000 3 390,00 -3 390,00 SOD

20 K 211
Vystěhování a vyklizení místností a jejich zpětné 
nastěhování a zprovoznění

soubor -0,50000 33 900,00 -16 950,00 SOD

21 K 212 Označení výkopů a jejich zabezpečení soubor -0,15000 5 650,00 -847,50 SOD

24 K 215
Teleskopická hydraulická montážní plošina (výška větší 
než 27 m)

hod -180,00000 471,78 -84 920,40 SOD

23 K 214
Obnova výstavbou dotčených vegetačních ploch na 
pozemcích s parcelními čísly 5671 a 5673/2, které jsou 
v majetku stavebníka.

m2 -66,09680 65,54 -4 331,98 SOD

25 K 216 Autojeřáb 50t hod -25,00000 2 034,00 -50 850,00 SOD

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 052,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

35 vcp - 1.NP napojení stávajících pokojů - elektro

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 052,58

PSV - Práce a dodávky PSV 21 021,36

    7411 - Přípravné práce, demontáže 9 656,04

    7412 - Ostatní 2 397,99

    7413 - Rozvaděče NN a příslušenství 3 312,96

    7417 - Elektroinstalační materiál 1 684,32

    7419 - Kabelové rozvody 3 970,05

M - Práce a dodávky M 31,22

    46-M - Stavební práce při extr.mont.pracích 31,22

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

35 vcp - 1.NP napojení stávajících pokojů - elektro

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 052,58

D PSV Práce a dodávky PSV 21 021,36

D 7411 Přípravné práce, demontáže 9 656,04
1 K 7411.R02 Vyhledání a zmapování stávajících rozvodů m2 602,00000 11,00 6 622,00 SOD

3 VV 86*7 602,00000

2 K 741122851

Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v 
liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 
mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 
mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

m 286,50000 10,59 3 034,04 SOD

5 VV (25+19,5+18+12,5+11+5,5+4)*3 286,50000

D 7412 Ostatní 2 397,99
3 K 21-M-06.R01 Drobný elektroinstalační materiál kpl 0,15000 6 600,00 990,00 SOD

12

4 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 0,11111 12 672,00 1 407,99 SOD

16 VV 1/9 0,11111

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství 3 312,96

5 K 741130003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2

kus 84,00000 39,44 3 312,96 SOD

20 VV 12*7 84,00000

D 7417 Elektroinstalační materiál 1 684,32

6 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 
víčkem, šířky do 60 mm

m 8,00000 28,82 230,56 SOD

48 VV 4*2 8,00000

7 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 8,00000 181,72 1 453,76 SOD

49
D 7419 Kabelové rozvody 3 970,05

8 K 741122122

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 
3x1,5 až 6 mm2

m 52,50000 29,72 1 560,30 SOD

88 VV 7,5*7 52,50000

9 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 63,00000 38,25 2 409,75 SOD

89 VV 7,5*7*1,2 63,00000

D M Práce a dodávky M 31,22

D 46-M Stavební práce při extr.mont.pracích 31,22

10 K 460680412

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání 
kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo 
kamenném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo 
krabic, velikosti 10x10x8 cm

kus 7,00000 4,46 31,22 SOD

172 VV 7*1 7,00000

35 vcp - 1.NP napojení stávajících pokojů - elektro

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 162,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

36 vcp - ZTI VCP ležatá kanalizace

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 162,47

720 - ZTI 54 162,47

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

36 vcp - ZTI VCP ležatá kanalizace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 162,47

D 720 ZTI 54 162,47

1 K Pol1
Mont.potrubí z trub litinových tlakových přírubových 
délky do 1m DN80

m 1,00000 1 490,00 1 490,00 SOD

2 M 55253253
trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dl 

300mm
kus 1,00000 4 560,00 4 560,00 URS

3 K Pol3 Montáž litinových tvarovek jednoosých DN80 kus 1,00000 509,00 509,00 SOD

4 M 55254047
koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus 

PN10/40 DN 80
kus 1,00000 4 280,00 4 280,00 URS

5 K Pol3 Montáž litinových tvarovek jednoosých DN80 kus 1,00000 509,00 509,00 SOD

6 M
PAM.KXL90BE1

E

tvarovka přírubová s hrdlem BLUTOP E, PN 10-16, 

DN90/ příruba DN80
kus 1,00000 2 121,06 2 121,06 URS

7 K Pol3 Montáž litinových tvarovek jednoosých DN80 kus 3,00000 509,00 1 527,00 SOD

8 M 55253608
přechod přírubový litinový PN10/40 FFR-kus dl 200mm 

DN 80/50
kus 3,00000 3 740,00 11 220,00 URS

9 K Pol7 Montáž elektrospojek na vod.potrubí z PE trub DN63 kus 2,00000 267,00 534,00 SOD

10 K Pol8 Elektrospojka SDR11 PE100 PN16 D63 kus 2,00000 192,00 384,00 SOD

11 K 877211101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 63

kus 1,00000 267,00 267,00 SOD

12 M 28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 1,00000 360,00 360,00 URS

13 K Pol11 Montáž elektrokolen 90°na vod.potrubí  z PE trub D63 kus 8,00000 267,00 2 136,00 SOD

14 K Pol12 Elektrokoleno 90° PE100 D63mm kus 8,00000 490,00 3 920,00 SOD

15 K Pol14 Elektroredukce PE100 DN90/63mm kus 3,00000 1 873,96 5 621,88 INDIV

16 K Pol15 Nerezový  kulový kohout jednodílný  2" DN 50 kus 2,00000 3 760,90 7 521,80 INDIV

17 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 2,00000 130,00 260,00 URS

18 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 2,00000 681,00 1 362,00 URS

19 K 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 6,00000 37,40 224,40 SOD

VV 3 3,00000
VV 3 3,00000
VV Součet 6,00000

20 K 722176115
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 32 do 40 mm

m 3,00000 305,00 915,00 URS

21 K 722176116
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 40 do 50 mm

m 3,00000 356,00 1 068,00 URS

22 M 28654311 přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 63x2" kus 1,00000 1 210,00 1 210,00 URS

23 M 28654309 přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 40x5/4" kus 1,00000 571,00 571,00 URS

24 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 1,00000 130,00 130,00 URS

25 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 1,00000 155,00 155,00 URS

26 K 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 1,65400 789,80 1 306,33 SOD

36 vcp - ZTI VCP ležatá kanalizace

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -81 171,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

37 mcp - ZTI neprováděné přípojky

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -81 171,16

HSV - Práce a dodávky HSV -754,99

    99 -  Přesuny hmot a sutí -754,99

PSV - Práce a dodávky PSV -80 416,17

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -172,27

    728 - Přípojka kanalizační -22 952,60

    795 - Přípojka vodovodní -57 291,30

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

37 mcp - ZTI neprováděné přípojky

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -81 171,16

D HSV Práce a dodávky HSV -754,99

D 99  Přesuny hmot a sutí -754,99

1 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,19900 841,50 -167,46 SOD

2 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -2,98500 145,20 -433,42 SOD

3 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -0,19900 774,40 -154,11 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -80 416,17

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -172,27

31 K 721290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m

t -0,19900 865,70 -172,27 SOD

D 728 Přípojka kanalizační -22 952,60

5 K 1
Demontáž horní části kan. šachty, konus, vyrov. 
nadezdívka a poklop

soubor -1,00000 4 042,50 -4 042,50 SOD

7 K 2
Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 
200

kus -1,00000 1 749,00 -1 749,00 SOD

11 K 55243345.AR Poklop litinový průměr 610 mm, 40 t, bez odvětrání kus -1,00000 4 702,50 -4 702,50 SOD

9 K 59224177.AR Prstenec vyrovnávací 625/120/120 kus -2,00000 1 265,00 -2 530,00 SOD

8 K 59224353.AR Konus šachetní 100-63/58/12 KPS kus -1,00000 2 871,00 -2 871,00 SOD

4 K 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m -4,00000 133,10 -532,40 SOD

6 K 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m -4,00000 947,10 -3 788,40 SOD

10 K 894422111R00 Osazení betonových dílců šachet kus -3,00000 684,20 -2 052,60 SOD

12 K 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus -1,00000 684,20 -684,20 SOD

D 795 Přípojka vodovodní -57 291,30

16 K 28613785R Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 8,2 mm PN 16 m -5,40000 209,00 -1 128,60 SOD

18 K 286538097R Elektrotvarovka - koleno 90° d90, PE100, SDR11 kus -2,00000 943,80 -1 887,60 SOD

17 K 3 Zemní vodič, CY 4,0mm2 m -7,50000 22,00 -165,00 SOD

24 K 4 Tvarovka přírub. litinová T-kus DN80/50, pitná voda kus -1,00000 4 136,00 -4 136,00 SOD

22 K 42228310R Šoupátko litina DN 80 přírubové, voda kus -2,00000 7 491,00 -14 982,00 SOD

23 K 42283452.AR Klapka zpětná, litina ,DN 80, pitná voda kus -1,00000 6 776,00 -6 776,00 SOD

21 K 422935366R Přírubové spoj. - pro PE DN80/D90, voda kus -2,00000 4 298,80 -8 597,60 SOD

25 K 5 Tvarovka reduk. přírub. litinová DN50/80, pitná voda kus -2,00000 2 970,00 -5 940,00 SOD

26 K 6 Příruba zaslepovací DN 50 závit 1" kus -1,00000 984,50 -984,50 SOD

28 K 7 Montážní práce na přípojce vody, drobný inst. materiál soubor -1,00000 9 460,00 -9 460,00 SOD

27 K 722221116R00 Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO N DN 15 kus -1,00000 255,20 -255,20 SOD

15 K 722260801R00 Demontáž vodoměrů přírubových DN 50 kus -1,00000 187,00 -187,00 SOD

29 K 722260902R00 Zpětná montáž vodoměrů přírubových DN 50 kus -1,00000 677,60 -677,60 SOD

37 mcp - ZTI neprováděné přípojky

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 734100812R00 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus -2,00000 375,10 -750,20 SOD

19 K 877242121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm kus -4,00000 170,50 -682,00 SOD

30 K 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus -1,00000 632,50 -632,50 SOD

20 K 899721112R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m -3,00000 16,50 -49,50 SOD

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -82 367,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

38 mp - Záměna výmalby 

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -82 367,62

PSV - Práce a dodávky PSV -82 367,62

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -82 367,62

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

38 mp - Záměna výmalby 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -82 367,62

D PSV Práce a dodávky PSV -82 367,62

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -82 367,62

424 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -807,14300 59,04 -47 653,72 SOD

425 K 784211143
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za 
provádění styku 2 barev

m -474,97500 18,52 -8 796,54 SOD

426 K 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
odstínu

m2 -807,14300 32,11 -25 917,36 SOD

38 mp - Záměna výmalby 

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 653,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

38 vcp - Záměna výmalby

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 653,72

PSV - Práce a dodávky PSV 47 653,72

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 47 653,72

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

38 vcp - Záměna výmalby

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 653,72

D PSV Práce a dodávky PSV 47 653,72

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 47 653,72

427 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 807,14300 59,04 47 653,72 SOD

38 vcp - Záměna výmalby

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.01.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -63 808,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

39 mp - Oprava Dodatku č.1 dle skutečnosti

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.01.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -63 808,77

HSV - Práce a dodávky HSV -63 808,77

    ZL01 - Doplnění podlah -48 685,55

    ZL02 - Zbudování otvoru do stávajících místností -770,78

    ZL05 - Vyrovnání ostění zárubní na  stavby -2 094,14

    ZL 08 - Otlučení omítek -4 650,06

    ZL10 - Doplnění koutových lišt -7 608,24

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

39 mp - Oprava Dodatku č.1 dle skutečnosti

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.01.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -63 808,77

D HSV Práce a dodávky HSV -63 808,77

D ZL01 Doplnění podlah -48 685,55

3 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -35,57110 296,37 -10 542,21 SOD

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -35,57110 291,09 -10 354,39 SOD

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -533,56644 11,31 -6 034,64 SOD

6 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -35,57110 316,40 -11 254,70 SOD

7 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -29,93900 350,70 -10 499,61 SOD

D ZL02 Zbudování otvoru do stávajících místností -770,78

12 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -0,71800 296,37 -212,79 SOD

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,71800 291,09 -209,00 SOD

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -10,77000 11,31 -121,81 SOD

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -0,71800 316,40 -227,18 SOD

D ZL05 Vyrovnání ostění zárubní na  stavby -2 094,14

3 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -1,08500 296,37 -321,56 SOD

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -1,08500 291,09 -315,83 SOD

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -16,27500 11,31 -184,07 SOD

6 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -1,08500 316,40 -343,29 SOD

7 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -2,65010 350,70 -929,39 SOD

D ZL 08 Otlučení omítek -4 650,06

2 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

t -3,26500 296,37 -967,65 SOD

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -3,26500 291,09 -950,41 SOD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -48,97500 11,31 -553,91 SOD

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -3,26500 316,40 -1 033,05 SOD

6 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t -3,26500 350,70 -1 145,04 SOD

D ZL10 Doplnění koutových lišt -7 608,24

39 mp - Oprava Dodatku č.1 dle skutečnosti

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 612143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
(APU lišt)

m -202,80000 24,70 -5 009,16 SOD

2 M 622206
profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 

skelných vláken - pro vnější rohy 30/30mm
m -243,36000 10,68 -2 599,08 SOD

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.01.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -294 857,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

40 mp - Neprováděné práce ZTI a ÚT

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.01.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -294 857,28

PSV - Práce a dodávky PSV -294 857,28

    01 - D.1.4a.1 - ZTI -85 095,19

    02 - D.1.4a.2 - ZTI -181 030,89

    03 - D.1.4b. - Vytápění -28 731,20

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

40 mp - Neprováděné práce ZTI a ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.01.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -294 857,28

D PSV Práce a dodávky PSV -294 857,28

D 01 D.1.4a.1 - ZTI -85 095,19

1 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -8,06500 841,50 -6 786,70 SOD

2 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -120,97500 145,20 -17 565,57 SOD

3 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -8,06500 774,40 -6 245,54 SOD

4 K 974051415R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton m -75,60000 385,00 -29 106,00 SOD

5 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,13000 167,86 -21,82 SOD

6 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,95000 18,71 -36,48 SOD

7 K 979081111RT2
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 4 t

t -0,13000 272,80 -35,46 SOD

8 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -0,65000 19,80 -12,87 SOD

9 K 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 m -51,00000 260,70 -13 295,70 SOD

10 K 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 m -28,00000 133,10 -3 726,80 SOD

11 K 28656128R
Přechodka plast/kamenina kanalizační PPKGUSM 
DN125

kus -7,00000 367,40 -2 571,80 SOD

12 K 28656130R
Přechodka plast/kamenina kanalizační PPKGUSM 
DN160

kus -2,00000 315,70 -631,40 SOD

13 K 721290823
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m

t -1,86068 2 709,30 -5 041,14 SOD

14 K 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t -0,02069 865,70 -17,91 SOD

D 02 D.1.4a.2 - ZTI -181 030,89

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -4,30400 841,50 -3 621,82 SOD

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -64,56000 805,20 -51 983,71 SOD

17 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -4,30400 774,40 -3 333,02 SOD

18 K 974051415R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton m -315,00000 385,00 -121 275,00 SOD

19 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,54000 382,80 -206,71 SOD

20 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -8,10000 42,90 -347,49 SOD

21 K 979081111RT2
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 4 t

t -0,54000 272,80 -147,31 SOD

22 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -2,70000 42,90 -115,83 SOD

D 03 D.1.4b. - Vytápění -28 731,20

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -7,57300 841,50 -6 372,68 SOD

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -113,59500 145,20 -16 493,99 SOD

25 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -7,57300 774,40 -5 864,53 SOD

40 mp - Neprováděné práce ZTI a ÚT

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 162,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

41 vcp - Otopná tělesa dle skutečnosti

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 162,45

735 - Otopná tělesa 14 162,45

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

41 vcp - Otopná tělesa dle skutečnosti

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 162,45

D 735 Otopná tělesa 14 162,45
47 K 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 26,01000 44,00 1 144,44 SOD

VV 26,01 26,01000
VV Součet 26,01000

48 K 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru m2 26,01000 77,00 2 002,77 SOD

VV 26,01 26,01000
VV Součet 26,01000

49 K 735118110R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 26,01000 71,50 1 859,72 SOD

VV 26,01 26,01000
VV Součet 26,01000

50 K 735119140R00
Montáž těles otopných litinových článkových, vč. 
drobného instalačního materálu

m2 26,01000 352,00 9 155,52 SOD

VV 26,01 26,01000
VV Součet 26,01000

41 vcp - Otopná tělesa dle skutečnosti

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 796,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

42 vcp - Demontáž elektra ve schodišťovém prostoru

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 796,40

PSV - Práce a dodávky PSV 2 796,40

    7411 - Přípravné práce, demontáže 2 796,40

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

42 vcp - Demontáž elektra ve schodišťovém prostoru

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 796,40

D PSV Práce a dodávky PSV 2 796,40

D 7411 Přípravné práce, demontáže 2 796,40

1 K 741311815
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 
nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 
šroubové přes 2 svorky do 4 svorek

kus 9,00000 40,84 367,56 SOD

VV 1.Np -9.NP
VV 1*9 9,00000
VV Součet 9,00000

2 K 741112801
Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných 
uložených pevně vkládacích

m 63,90000 26,32 1 681,85 SOD

VV 1.np-9.np
VV (2,6+3,0+1,5)*9 63,90000
VV Součet 63,90000

3 K 741120821

Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených v 
trubkách nebo lištách plných a laněných s PVC 
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 
0,15 až 70 mm2

m 63,90000 11,69 746,99 SOD

VV 1.np-9.np
VV (2,6+3,0+1,5)*9 63,90000
VV Součet 63,90000

42 vcp - Demontáž elektra ve schodišťovém prostoru

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 912,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

43 vcp - Prodloužení držáků pohybových čidel

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 912,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 912,00

    7412 - Ostatní 12 912,00

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

43 vcp - Prodloužení držáků pohybových čidel

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 912,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 912,00

D 7412 Ostatní 12 912,00
1 K 21-M-06.R01 Drobný elektroinstalační materiál kpl 0,20000 6 600,00 1 320,00 SOD

2 K 220260053 Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT na hmoždinky kus 18,00000 216,00 3 888,00 URS

VV 1.np-9.np
VV 2*9 18,00000

3 M 34571461
krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 

200mm
kus 18,00000 428,00 7 704,00 URS

43 vcp - Prodloužení držáků pohybových čidel

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 611,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

44 vcp - Doplnění materiálu hromosvodu

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 611,22

PSV - Práce a dodávky PSV 20 611,22

    7433 - Hromosvod a uzemnění 20 611,22

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

44 vcp - Doplnění materiálu hromosvodu

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 611,22

D PSV Práce a dodávky PSV 20 611,22

D 7433 Hromosvod a uzemnění 20 611,22
1 K 12001.R03 Ukončení vodiče HVI kus 4,00000 114,40 457,60 SOD

2 M 1360017 PRIPOJOVACI CLENY /819147/ kus 2,00000 1 425,12 2 850,24 SOD

3 M 1307477 KONCOVKA SROUB. PRO HVI D23+2XST /819196/ kus 2,00000 938,63 1 877,26 SOD

4 K 741430012 Montáž jímacích tyčí délky přes 3 m, na stojan kus 1,00000 275,28 275,28 SOD

5 M 1252773.R2 TRUBKA PODP. 3200/50 GFK/AL /105326/ kus 1,00000 8 234,88 8 234,88 SOD

6 M 1251977 ADAPTER AZ 4KS HVI VODICE D20 + PA SVORK kus 1,00000 2 245,68 2 245,68 SOD

7 M 1631586 BETONOVY PODSTAVEC 17KG 102012 kus 18,00000 259,46 4 670,28 SOD

44 vcp - Doplnění materiálu hromosvodu

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 929,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

45vcp - Drobné elektrikářské práce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 929,48

PSV - Práce a dodávky PSV 7 929,48

    7413 - Rozvaděče NN a příslušenství 4 635,04

    7418 - Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras 1 942,26

    74211 - Kabely 1 352,18

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

45vcp - Drobné elektrikářské práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 929,48

D PSV Práce a dodávky PSV 7 929,48

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství 4 635,04

26 K 7413.R202
Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RP - 1.NP dle 
výkresové dokumentace

kus 1,00000 488,13 488,13 SOD

VV 1 1,00000
VV Součet 1,00000

28 K 7413.R204
Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RP - 2.až 
8.NP dle výkresové dokumentace

kus 6,00000 378,13 2 268,78 SOD

VV 6 6,00000
VV Součet 6,00000

30 K 7413.R206
Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RP - 9.NP dle 
výkresové dokumentace

kus 1,00000 378,13 378,13 SOD

VV 1 1,00000
VV Součet 1,00000

86 K 7413.R pol. Přesun dat RACK kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 INDIV

D 7418 Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras 1 942,26
80 K 742110104 Montáž kabelového žlabu drátěného 250/100 mm m 4,00000 225,80 903,20 SOD

81 M 1166401 ZLAB MERKUR 2 200/50 ZZ m 4,00000 224,14 896,56 SOD

82 M 1140185 SPOJKA SZM 1 ZZ/SPOJ.MAT.G5 ZLAB-ZLAB-M2 kus 6,00000 23,75 142,50 SOD

VV 4*1,5 6,00000

D 74211 Kabely 1 352,18

83 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
do 15

m 16,06000 37,62 604,18 SOD

VV (3,6+3,46+2,0+3,0+4,0) 16,06000

85 M 34111827
kabel komunikační RJ45 UTP v délce 20m pro 

připojení sledovačů a ovládacích panelů
kus 1,00000 748,00 748,00 URS

45vcp - Drobné elektrikářské práce

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 541,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

46 vcp - Doplnění vodovodního filtru

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 541,92

720 - ZTI 57 541,92

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

46 vcp - Doplnění vodovodního filtru

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 07.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 541,92

D 720 ZTI 57 541,92

1 K 724249025
Montáž filtr domácí na studenou nebo teplou vodu do G 
2" ostatní typ

soubor 1,00000 1 120,00 1 120,00 URS

2 K Pol26
F76S-2AA Filtr odkalovací pitné vody Honeywell 2" 
PN16 100 M, 1,5BAR do 40°C

kus 1,00000 33 381,70 33 381,70 INDIV

3 M 28654310 přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 50x6/4" kus 4,00000 819,00 3 276,00 URS

4 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 12,00000 245,00 2 940,00 URS

5 K Pol29 Kohout kulový nerezový DN50 kus 3,00000 3 760,90 11 282,70 INDIV

6 K Pol30 T-kus nerezový DN50 kus 2,00000 1 110,78 2 221,56 INDIV

7 K Pol31 Vsuvka nerezová DN50 2" kus 3,00000 558,14 1 674,42 INDIV

8 K Pol32 Koleno PPR 90 DN  50 kus 2,00000 61,49 122,98 INDIV

9 M 42390528 objímka ocelová dvojdílná DN 50 kus 2,00000 85,60 171,20 URS

10 K Pol34 Závitové těsnění vlákno 160 m kus 1,00000 235,51 235,51 INDIV

11 K 631547118R
Pouzdro potrubní izolační 54/30 mm, kamenná vlna s 
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 1,00000 227,70 227,70 SOD

12 M RGL.16655 Těsnicí AL páska TALE kus 1,00000 417,66 417,66 URS

13 K 722176116
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 40 do 50 mm

m 0,50000 356,00 178,00 URS

14 K Pol37 Potrubí PPR EVO DN50 m 0,50000 335,50 167,75 INDIV

15 K 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,10000 1 247,40 124,74 SOD

46 vcp - Doplnění vodovodního filtru

SPŠ Třebíč – Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

03 - Změnové listy 

Strana 3 z 3


		2023-01-10T15:24:13+0100
	Ing. Pavel Liška Ph. D.


		2023-01-11T10:07:30+0100
	Petr Bajer


		2023-01-11T11:40:22+0100
	Mgr. Karel Janoušek




